Daciarrrirrs p-rr:. rs devidos ins que este

docurnii,'-" íúl p'''i'l!i.'.*Jo )rêiã PreÍeituía

ld.rrri;i':':i ::'- i.,rlrê hdlc4t! de Gciâs para

!;l ff .,I l;.f.L,-,ce-,arar.-*."

t=ál
CANTA }IELENAoe cotÁs
PFIEFEITL.'RA

i-qrir:':ca Feneira Telles
i.iatricúls 624518

LEI MUNICIPAL N'3.220 Df, 2I DE JUNHO DE 2023.

"Altera a Lei
3.20512023 e

providências."

Municipal n'
dá outras

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA HELENA DE GoúS
APROVA, E EU, PREFEITO MI,JNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE LEI:

AÍ, 1". Fica revogado o parágrafo único do Art. 26-8, da Lei Municipal n" 3.205 de 18

de abril de 2023.

Art. 2". Fica acrescido à Lei Municipal n" 3.205 de 18 de abril de 2023, o Art. 26-C

com o respectivo parágrafo único, contendo as seguintes redações:

Lrí 2ÇC. Fica criado o cargo

Arrccadador, conforme exigências c

descritas no ANEXO I.

de Fiscal

atribüções

§1". Os servidores lotados nos cargos de Fiscal

Arrecadador criados pela Lei Municipal n" 471 de 30

de março de 1973 e extintos pela Let n' 3.215/2023

serão reenquadrados nos cargo criado poÍ esse

artigo.

§2'. Fica estúelecido o vencimento paÍa o cÍrgo no

valor de R$ 3.275,10 (três mil duzentos e setentâ e

cinco reais e dez centavos).

GABINETE DO PREFEITO
Rua Vereador Eduvaldo Veloso do Carmo, n' 510, Centro

Santa Helena de Coiá§-CO - CEP 75920-000
e-aail: proc.municipal@santahclena. go.gov.br

Daciarlr»s p-rr, cs devidos íns quo este
doct-rnê:'rl..r íú! Ê,r5iicàJo Élá PiefêituÍa
ld:rni,;r:::.1 ,t S:,nia H;lc;:., rl." Gciás, para

:OG ;nüGANTA }IELENA
DE GOIÁS
PFIEFEITURA

i?rni:xdú Fsnei,â Telles
:ishicrh 624518

Àrt 26D. Fica criado o cargo de Fiscal de Tributos

Municipais II, com as exigências e atribúções

descritas no ANEXO [t.

Parágrafo único. Fica estabelecido o vencimento

para o cargo no valor de R$ 3.275,10 (três mil

duzentos e setenta e cinco reais e dez centavos).

AÍ.4o. Ficam mantidos os demais artigos da Lei Municipal n'3.205 de 18 de abril de

2023.

Art. 5". Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação

Gabincte do Prefeito Municipal de Santa Helena de Goiás, 2l de juúo
de2023. ]OÁOAISERTO edodrôtudí]

\/rFIPA

iooEcuEs.9oa72 lkDtMn
@a134

JOÂO ALBERTO VIEIRÂ RODRIGUES
Prefeito Municipal

.-Êr..
t&P

GABINETE DO PREFEITO
Rua Vereador Eduvaldo Veloso do Carmo, n' 510, Centro

Sarta Helena de Goiás{O - CEP 75S20-000

e-za17: proc.municipal@santahelena. go'gov.br

AÉ.3'. Fica acrescido à Lei Municipal n'3.205 de 18 de abril de 2023, o Art.2GD

contendo as seguintes redações: